
令和６年８月９日 

会 員 各 位 

一般社団法人福岡県空調衛生工事業協会 

厚 生 委 員 会 

  

第１４回ボウリング大会開催のご案内 
 

当協会の事業推進に関しまして、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年もボウリング大会を下記のとおり開催いたします。会員相互の親睦を深めていただきたく、

多数のご参加をお待ちしております。 

 

記 

日 時  令和６年９月２７日（金）  受付開始１７時４５分～ 

開会式・競技 １８時２５分～   

表彰式    １９時４５分～２０時００分 

        ※ボウリング場内で表彰式を開催（懇親会の予定はありません。） 

 

◎開始１０分前までに受付を終了し、シューズ(貸靴)とボールの準備をお願いします。 

◎ボウリング場の貸し切り時間は延長ができませんので、スタート時間厳守でお願いします。 

 

場 所  パピオボウル ２階  ボウリングフロント TEL 092-633-2500  

福岡市博多区千代 1-15-30 地下鉄「千代県庁口」より徒歩４分 

        

参加費用 1 チーム：3,000 円（ゲーム代・貸靴料込み）当日受付にてお支払ください。 

※１社からの複数チームの参加ＯＫとします。 

但し、参加会員数が多かった場合は、複数チームの参加をお断りさせていただく 

場合がありますので、予めご了承下さい。 

 

競技方法 1 チーム 3 名の団体戦 （２ゲームのトータルスコアで順位を決定） 

・女性のハンディ：25 点/ゲーム 

 

表 彰  団体 1 位・2 位・3 位・ブービー賞 参加賞あり 

 

その他 ・極力女性の方の参加もお願いします。（１人/１社以上） 

 ・参加される場合は必ず 1 社 3 名でお願いします。  

・参加希望だけど人数が揃わない場合は、事務局へご相談下さい。 

（他社との合同チームを提案します！） 

 

回答期限 ９月６日（金）まで にご参加の可否を回答書にご記入のうえ、 

ＦＡＸ（092-781-3029）又はメール（fukuoka-kuei@k4.dion.ne.jp）で 

ご回答下さい。 

※参加者名は空白（後日お知らせ下さい）でも構いませんので、 

参加・不参加の回答は期限内にお願いします。 

★ボウリング場内に酒類自販機はありませんので、必要な方は持ち込みＯＫ 

ソフトドリンクは場内の自販機をご利用下さい。  



(社)福岡県空調衛生工事業協会 事務局  行 

FAX：092-781-3029      締め切り９月６日（金） 

メール：fukuoka-kuei@k4.dion.ne.jp 

TEL：092-781-3066 

 

ボウリング大会出欠回答書 

令和６年   月    日 

 

参加・不参加につきまして、下記のいずれかに○をつけ、必要事項をご記入ください。 

 

□ 参  加     □ 不 参 加 
 

会社名 

（会員名） 
 

（参加の場合） 

連 絡 先 

■担当者 所属名又は役職名 

 

 

■担当者氏名 

 

■℡ 

 

メールアドレス 

 

 

■ 参加者氏名を下記にご記入ください。（未定の場合は空白で提出してもＯＫです） 

ふりがな 
性別 

個人優勝した場合の 

協会ＨＰの掲載について 参加者氏名  

 

男・女 
優勝写真 （ 可 ・不可 ） 

社名＋苗字の掲載 （ 可 ・ 不可 ）  

 

男・女 
優勝写真 （ 可 ・不可 ） 

社名＋苗字の掲載 （ 可 ・ 不可 ）  

 

男・女 
優勝写真 （ 可 ・不可 ） 

社名＋苗字の掲載 （ 可 ・ 不可 ）  

団体優勝した場合→協会ＨＰへのチーム写真の掲載  （ 可 ・  不可 ） 

 ※写真掲載内容は協会ホームページの「活動・行事」をご参考下さい。 

 ※参加者に変更がある場合は、事前に事務局までお知らせください。 

（直前の急な変更は当日受付で対応します。） 

 

◎複数チーム参加申込みの場合は、用紙をコピーしてご使用下さい。 

但し、参加会員数が多かった場合は、複数チームの参加をお断りする場合があります。 

その場合は、後日ご連絡させていただきますので、予めご了承下さい。 


